Директору ООО «Генерация тепла»

А.В. Голякову

	От _____________________________________

                     (Фамилия, имя, отчество заявителя)

	Номер записи в ЕГРИП и дата ее внесения:

________________________________________

(заполняется индивидуальным предпринимателем)

	Для физических лиц:

Паспорт №______________________________

Выдан__________________________________

________________________________________

	Почтовый адрес:__________________________

________________________________________

Телефон, факс, адрес эл. почты_____________
___________________________________________
ЗАЯВКА (от индивидуального предпринимателя или физического лица)
на подключение к системе теплоснабжения

Прошу Вас заключить со мной договор о подключении к системе теплоснабжения  и разработать условия подключения объекта капитального строительства  ________________________________________________________________________________
(наименование объекта, функциональное назначение)      (далее – Объект),
расположенного по  адресу: _______________________________________________________

Объект является: _________________________________________________________________

                 (вновь строящимся;  реконструируемым;  построенным, но неподключенным к тепловым сетям)
 На данный объект получены технические условия подключения №_________от___________

1. Сроки строительства (реконструкции) подключаемого объекта:____________________

2.
Срок ввода в эксплуатацию подключаемого объекта:_____________________________
3.         Вид теплоносителя: Вода
            (или указать иное)____________________________________
4.
Информация о характеристиках тепловых нагрузок объекта капитального строительства (с учетом существующих). Информация предоставляется в  соответствии с п.11 Правил подключения  к системам теплоснабжения. утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16 апреля 2012 г. № 307.

4.1. Параметры теплоснабжения

	Единицы измерения
	Параметры отопления (в течение отопительного сезона)
	Параметры отопления для приготовления ГВС
	Технологические нужды
	Параметры вентиляции

	Максимальная часовая тепловая нагрузка
	Гкал/час

	Максимальный часовой расход теплоносителя
	м3/час

	Температура в подающем трубопроводе
	0С

	Температура в обратном трубопроводе
	0С

	Давление в подающем трубопроводе
	кгс/см2

	Давление в обратном трубопроводе
	кгс/см2

	Режим теплопотребления (по суткам и по году)
	Непрерывный, односменный, двухсменный и др.

4.2. Параметры горячее водоснабжение (Заполняется один из столбцов в зависимости от выбранной системы)

	Единицы измерения
	Однотрубная система ГВС
	Двухтрубная система ГВС

	Максимальная часовая тепловая нагрузка
	м3/час

	Среднечасовая тепловая нагрузка
	м3/час

	Максимальный часовой расход теплоносителя в подающем трубопроводе
	м3/час

	Максимальный часовой расход теплоносителя в обратном трубопроводе
	м3/час

	Температура в подающем трубопроводе
	0С

	Температура в обратном трубопроводе
	0С

	Давление в подающем трубопроводе
	кгс/см2

	Давление в обратном трубопроводе
	кгс/см2

	Режим теплопотребления (по суткам и по году)
	Непрерывный, односменный, двухсменный и др.

5.       Данные о расположении узла учета тепловой энергии и теплоносителей и контроле их качества _______________________________________________________________________________

6.
Требования к надежности теплоснабжения подключаемого объекта (допустимые перерывы в подаче теплоносителей по продолжительности, периодам года и др.):___________________________________________________________________________________

7.
Информация о наличии и возможности использования собственных источников тепловой энергии (с указанием их мощности и режимов работы):_______________________________

_______________________________________________________________________________________

8.
Информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить строительство (реконструкцию, модернизацию) подключаемого объекта _____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

9.
Информация о виде разрешенного использования земельного участка_______________

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

10.
Информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции, модернизации) подключаемого объекта _____________________________________________________

_______________________________________________________________________________________

Перечень документов необходимых для предоставления:
· Копии правоустанавливающих документов, подтверждающих право собственности или иное законное право заявителя на подключаемый объект или земельный участок, права на которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним (в случае если такие права зарегистрированы в указанном реестре, представляются копии свидетельств о государственной регистрации прав на указанный подключаемый объект или земельный участок).
· Ситуационный план расположения подключаемого объекта с привязкой к территории населенного пункта или элементам территориального деления в схеме теплоснабжения.

· Топографическая карта земельного участка в масштабе 1:500 (для квартальной застройки 1:2000 с указанием всех наземными и подземными коммуникаций и сооружениями (не прилагается в случае, если заявителем является физическое лицо, осуществляющее создание (реконструкцию) объекта индивидуального жилищного строительства).

· Документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от имени заявителя( в случае если заявка подается в адрес исполнителя представителем заявителя).

Предоставляемые копии документов должны быть заверены собственноручной подписью уполномоченного лица и печатью организации.

Копии документов, состоящих более чем из одной страницы, должны быть прошиты, пронумерованы и скреплены печатью на прошивке либо заверены на каждой странице подписью уполномоченного лица и печатью организации.

  Заявитель  __________________ __________________ __________/__________________/

должность,

         подпись
            расшифровка

МП

«_____» __________ 201__ года

Исполнитель    _____________________________________________________, на основании

                                                                           (Ф.И.О.)

доверенности № ____________ от ________________.

к. тел. ______________________                                                                                                 «_____» ____________ 201__ года

__________________________________________________________________________

Данный документ разработан в соответствии с Правилами подключения  к системам теплоснабжения, утвержденных Постановлением Правительства РФ от 16 апреля 2012 г. № 307.Для получения дополнительной информации Вам необходимо ознакомиться с вышеуказанными Правилами.